la lettera di invito, fermo restando l'invariabilità di quanto sopra indicato, potrà contenere ulteriori 
specifiche sia per i criteri che per le modalità di presentazione dei progetti. 

&.PREMI 
Ai sensi dell'art.260 c.1 del D.P.R. 207/2010 Al vincitore sarà corrisposto un premio di € 33.000,00 (euro 
trentatremila) comprensivo di l va e degli eventuali oneri di legge, al netto delle somme occorrenti per la 
pubblicità del presente bando. 
Al secondo e terzo classificato sarà riconosciuto, a titolo di rimborso spese, un importo rispettivamente 
di € 4.500,00 e € 2.500,00 compreso di IVA e oneri di legge.